Dane aktualne na dzień: 02-02-2026 02:27
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-wyrzynarka-36v-cj36db-wrz-2x2-5ah-mv-hsc-p-78165.html
Wyrzynarka 36V 2x2,5Ah CJ36DB
WRZ Hikoki
Cena brutto 2 386,69 zł
Cena netto 1 940,40 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-2 dni
Kod producenta CJ36DBWRZ
Kod EAN 4966376331178
Producent Hikoki
Twoje korzyści
Opis produktu
Wyrzynarka 36V 2x2,5Ah CJ36DB WRZ Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie CJ36DB WRZ Hikoki:
Wyrzynarka 36V 2x2,5Ah CJ36DB WRZ Hikoki to innowacyjne narzędzie, które z pewnością będzie niezastąpione w Twoim
warsztacie. Dzięki zastosowaniu bezszczotkowego silnika, wyrzynarka ta zapewnia nie tylko wysoką moc, ale także długą
żywotność oraz mniejsze zużycie energii. Posiada uchwyt grzybkowy, który zapewnia wygodny i precyzyjny chwyt podczas
pracy.
Jedną z najważniejszych cech tej wyrzynarki jest możliwość przecinania elementów o maksymalnej grubości 160 mm. Dzięki
temu narzędziu będziesz mógł przecinać nie tylko drewno, ale także inne materiały, takie jak metal czy tworzywa sztuczne.
3-stopniowy tryb mimośrodowy pozwala na szybsze i bardziej precyzyjne cięcie w różnych materiałach.
Wymiana ostrza w tej wyrzynarce jest niezwykle prosta i szybka, ponieważ nie wymaga użycia narzędzi. Zmienne ustawienia
prędkości oraz tryb automatyczny umożliwiają dostosowanie odpowiedniej prędkości do konkretnego rodzaju zastosowania.
Dzięki temu narzędziu, każde zadanie wykonasz z precyzją i szybkością.
Wbudowana funkcja przedmuchiwania gwarantuje nie tylko dobrą widoczność przecinanej powierzchni, ale także pozwala na
utrzymanie porządku wokół miejsca pracy. Przełącznik z blokadą ułatwia obsługę i zapewnia wygodę podczas długotrwałej
pracy.
Wyrzynarka CJ36DB WRZ Hikoki została wyposażona w lampkę LED-ową z funkcją wł./wył., która oświetli Twoją powierzchnię
roboczą, umożliwiając precyzyjne wykonanie każdego zadania. Dodatkowo, dzięki technologii akumulatorów MULTI VOLT,
narzędzie to zapewnia wysoką moc prądu przemiennego oraz swobodę prądu stałego.
Nie czekaj dłużej i wyposaż swoje warsztaty w wyrzynarkę 36V 2x2,5Ah CJ36DB WRZ Hikoki, która z pewnością ułatwi
wykonywanie nawet najbardziej wymagających zadań. Zapewnij sobie niezawodność, wydajność i precyzję przy każdym cięciu
dzięki temu nowoczesnemu narzędziu.
Dane techniczne CJ36DB WRZ Hikoki:
Numer artykułu CJ36DBWRZ
EAN 4 966 376 331 178
wygenerowano w programie shopGold
Napięcie akumulatora 36 V
Wymiar przecinania drewna 160 mm
Wymiar przecinania płyt ze stali miękkiej 10 mm
Wymiar przecinania stali nierdzewnej 3,2 mm
Minimalny promień przecinania 25 mm
Maksymalny kąt przecinania 45 °
Poziomy skoku wahadła 4
Długość skoku 26 mm
Ciężar (bez akumulatora) 1,9 kg
Ciężar (z akumulatorem) 2,60 kg
Długość narzędzia 298 mm
Szerokość narzędzia 81 mm
Wysokość narzędzia 175 mm
Typ rękojeści Rękojeść grzybkowa
Tryb automatyczny Tak
Wymiana ostrza bez narzędzi Tak
Skok wahadła Tak
Dmuchawa do wiórów Tak
Lampa LED Tak
W zestawie CJ36DB WRZ Hikoki:
2 x akumulator BSL36A18
Ładowarka UC18YSL3
Brzeszczot nr 41
Klucz imbusowy 4 mm
Pokrywa wiórów
Pokrywa akumulatora
Kolektor pyłu
Walizka systemowa Hitsystem
Gwarancja Hikoki
Koki Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 28 w Stargardzie, udziela gwarancji na oferowane przez siebie produkty na
zasadach określonych dokumentem: OGÓLNE WARUNKI GWARANCJI DLA ELEKTRONARZĘDZI HIKOKI.
Termin udzielonej gwarancji wynosi:
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego;
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego;
36 miesięcy w każdym z powyższych przypadków, w przypadku dokonania rejestracji urządzenia w programie
gwarancji 3-letniej.
36 miesięcy na akumulatory oraz ładowarki bez konieczności dokonania ich rejestracji
W przypadku innych akcji promocyjnych - na warunkach wynikających z odrębnych dokumentów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold